[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  МИНГРЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА
от 16.03.2017

       № 33
станица Мингрельская
О внесении изменений в постановление администрации Мингрельского сельского поселения Абинского района

от 11 декабря 2015 года № 212 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Мингрельского сельского поселения Абинского района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В  соответствии   с  Федеральным   законом   от  24  июля  2007  года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,  находящегося в государственной  собственности  субъектов Российской Федерации или в муниципальной  собственности  и  арендуемого  субъектами  малого  и среднего  предпринимательства,  и  о  внесении изменений  в  отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  статьями 8, 67 устава Мингрельского сельского  поселения Абинского района, администрация Мингрельского сельского поселения Абинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Мингрельского сельского поселения Абинского района от 11 декабря 2015 года № 212 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Мингрельского сельского поселения Абинского района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив приложение в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном сайте Мингрельского сельского поселения Абинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Мингрельского сельского поселения
Абинского района

подпись
                    И.В. Дубровин
[image: image1]